
UCHWAŁA   NR   XI/93/2015

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 25 września 2015 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Wyrzysku oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) w związku z art. 12  ust. 2 ustawy

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada

Miejska w Wyrzysku uchwala co następuje:

§  1.   W  statucie  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Wyrzysku,  stanowiącym  załącznik

do  uchwały  Nr  XLVII/422/10  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  28  października  2010  roku

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Sportu i Rekreacji w Wyrzysku

oraz nadania jej  statutu,   § 3 otrzymuje brzmienie:” Siedziba Ośrodka mieści  się w Wyrzysku,

ul. Plac Wojska Polskiego 19.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodniczący Rady

           (-) Stefan Rymer



U z a s a d n i e n i e

do  uchwały  Nr  XI/93/2015  Rady  Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  25  września  2015  roku

zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Ośrodek Sportu

i Rekreacji w Wyrzysku oraz nadania jej statutu.

W związku ze zmianą  dotychczasowej siedziby Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyrzysku

zasadnym jest dostosowanie Statutu Ośrodka i wskazanie w nim aktualnego adresu siedziby.

Wobec powyższego podjecie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione.

            Przewodniczący Rady

           (-) Stefan Rymer


